國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：廖蕙淳
電話：04-2218-3793
電子信箱：hcliao@mail.ntcu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月5日
發文字號：臺中大學英語字第1153060111號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六ATTCH1

主旨：有關本校雙語教學研究中心辦理「114學年度國小雙語教
案設計競賽線上表揚暨獲獎作品發表會」相關活動資訊，
請協助轉知並鼓勵所屬人員踴躍報名，請查照。

說明：
一、活動宗旨：為強化國小職前教師各領域雙語教學專業知

能，本中心於114學年度上學期辦理雙語教學教案設計競
賽，並規劃於下學期辦理線上表揚典禮暨作品發表會，邀
請獲獎團隊針對教案設計理念、教學分析、教學活動設計
重點、教學演示等進行發表，另邀請雙語專家進行作品評
析。

二、活動時間：115年3月11日（星期三）12：15～13：30
三、活動主持人：國立臺中教育大學英語學系洪月女主任
四、受邀評析貴賓：文藻外語大學師資培育中心周宜佳主任、

臺中市豐原區葫蘆墩國小許豐萍老師
五、報名資訊：
(一)報名對象：本活動不限報名身分，歡迎有興趣的師長同

學於3月4日（星期三）前完成報名。
(二)活動地點：Google Meet線上活動（活動連結將和錄取

通知信一併提供）
(三)報名連結：https://forms.gle/HFwqScPo6zGMey449。
(四)錄取公告：錄取名單將於3月5日（星期四）個別寄發

Email通知；全程參與者，會後依實以Email核發1小時
電子參與證明，並協助登錄在職教師進修時數。

六、活動備註：
(一)檢附活動宣傳電子海報1份。
(二)敬請惠允參與人員公（差）假登記出席本活動。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

(三)若有活動問題，請聯繫廖助理（Tel：04-22183793；
Email：hcliao@mail.ntcu.edu.tw）。

正本：各公私立大專校院、各縣市政府教育局處、苗栗縣各國民小學、臺中市各國民

小學、彰化縣各國民小學、南投縣各國民小學、雲林縣各國民小學
副本：本校英語學系、雙語教學研究中心

第2頁  (共2頁)